§ 2 
1. Realizacja umowy nastąpi w dniach: 20.07. 2025r. – 30.07.2026 r. 
2. Kolonia odbędzie się w Ośrodku Wypoczynkowym Duet w Dąbkach, ul. Wydmowa 6, 76 – 156 
Dąbki. 

§ 3 
1. Za wykonanie umowy Klient zobowiązuje zapłacić Organizatorowi kwotę 2450 zł brutto (słownie: 
dwa tysiące czterysta pięćdziesiąt zł). Z uwagi, że Stowarzyszenie starć się będzie o dofinansowanie 
od sponsorów cena może ulec zmniejszeniu, co zostanie uwzględnione w ostatniej racie.  
2. Wpłat wskazanych w niniejszej Umowie należy dokonać na nr konta bankowego 

06 2490 0005 0000 4530 0026 2068 Alior bank/Stowarzyszenie